proprietario di ogni attrezzatura e bene da lui acquistata e destinata all’arredo. Nulla verrà 
corrisposto per l’avviamento commerciale dell’attività.

Art. 5 - Importo del contratto posto a base d’asta
Il canone annuo per il contratto di affitto di azienda, posto a base di gara, ammonta ad euro 
24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre Iva ai sensi di legge. Tale importo si considera quale 
canone di affitto annuo che dovrà essere versato dal gestore a partire dal primo anno di attività, in 
rate mensili anticipate, da versare entro il giorno 10 di ciascun mese.

L’importo del canone annuo verrà aggiornato annualmente e per tutta la durata contrattuale, in

[...]

A) GARANZIA PROVVISORIA
In sede di presentazione dell’offerta, i concorrenti a pena di esclusione dovranno produrre:

1) Garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo contrattuale complessivo per gli anni di durata del 
contratto, iva esclusa, e quindi per un importo di € 2.880,00 (duemilaottocentottanta/00).

2) Garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo dei lavori di Manutenzione Straordinaria stimati, e 
di cui al punto c) dell’offerta tecnica.

La garanzia provvisoria è prestata a copertura delle obbligazioni derivanti dalla presentazione 
dell'offerta e dall’eventuale aggiudicazione ivi compresa la stipulazione del contratto.